Importe  máximo  para
licitar a la baja

CICLO INTRODUCCIÓN A LA MÚSICA 3.500
TEMPORADA DE GRANDES CONCIERTOS 7.000
CICLO DE SOLISTAS DE PILAR BAYONA 4.499

14.999 € sin IVA
18.148,79 € IVA incluido

El  presupuesto  máximo  asciende  a  la  cantidad  de  CATORCE  MIL  NOVECIENTOS
NOVENTA Y NUEVE EUROS (14.999 €) IVA excluido, al que adicionando el 21% de IVA
supone un presupuesto total de  DIECIOCHO MIL CIENTO CUARENTA Y OCHO EUROS
CON SETENTA Y NUEVE CÉNTIMOS (18.148,79,-€) IVA incluido.

Los licitadores podrán modificar el presupuesto de licitación mejorándolo a la baja.